
UCHWAŁA NR LVIII/17/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia Regulaminu określającego 

zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła 

wytworzonymi w gospodarstwie rolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty dla 
rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone do prowadzenia handlu produktów 
rolnych lub spożywczych oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie 
rolnym w piątki i soboty dla rolników i ich domowników na terenie Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, wskazując ich lokalizację: 
1) na terenie targowiska gminnego położonego w Ostrowcu Świętokrzyskim przy 

ul. Juliusza Słowackiego 70: 
a) plac targowy nr 2; 
b) plac postojowy przy łączniku ulic Cegielnianej i Słowackiego stanowiący 

działki ewidencyjne nr 74/1, 83/1, 83/2 obręb 35; 
2) na terenie targowiska gminnego położonego   w Ostrowcu Świętokrzyskim przy 

Alei Jana Pawła II – na Osiedlu „Ogrody”; 
3) na terenie targowiska gminnego „Mój Rynek” położonego przy 

ul. Cegielnianej. 
§ 2. Uchwala się „Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników  i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi 
oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


